
 

  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PETRARCA” 
Via Petrarca, 1 - 42020 San Polo D’Enza  (RE) – Tel. 0522-873147 – Fax 0522-241645  

Cod. Mecc. REIC821003 - C. F. 80016350359   Email: reic821003@istruzione.it   

P.E.C.: reic821003@pec.istruzione.it Sito web:https://icsanpolodenza.edu.it 

 

 

ALL’ALBO 

 

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA –  

               Triennio 2021-2024  

Il Dirigente Scolastico 

Vista la comunicazione dell’UST del 23/08/2021, della disponibilità, in via telematica, delle 

graduatorie d’istituto definitive di terza fascia del Personale ATA;  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie di istituto terza fascia definitive:  

- Personale ATA 3^ fascia. 

 

Per effetto della stessa Legge sulla Privacy, le suddette graduatorie non contengono alcuni dati 

personali o sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati gli interessati, o 

contro interessati, potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla Legge sulla 

trasparenza amministrativa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Silvia Ovi 
                                                                                             (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

mailto:reic821003@istruzione.it
mailto:reic821003@pec.istruzione.it
http://www.icsanpolodenza.gov.it/


 

 


